limpeza e portaria, com fornecimento de materiais de consumo, insumos por conta da Contratada, 
destinadas as unidades de ensino vinculadas à Secretaria Municipal de Educação do município 
de Brumado/BA, conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, sob o Sistema de Registro 
de Preços. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.594.900,00 (dois milhões e quinhentos e noventa e quatro 
mil e novecentos reais): W5 INSTALACOES ELETRICAS LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA (07460630000198) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.594.900,00 (dois milhões e 
quinhentos e noventa e quatro mil e novecentos reais). 

BRUMADO/BA, 10 de fevereiro de 2026. 

FABRICIO ABRANTES PIRES DE SOUZA OLIVEIRA 
AUTORIDADE DE PROMOTOR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 093/2025

[...]

e portaria, com fornecimento de materiais de consumo, insumos por conta da Contratada, destinadas 
as unidades de ensino vinculadas à Secretaria Municipal de Educação do município de Brumado/BA, 
conforme Termo de Referência, Edital e seus anexos, sob o Sistema de Registro de Preços. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 2.594.900,00 (dois milhões e quinhentos e noventa e quatro mil 
e novecentos reais): W5 INSTALACOES ELETRICAS LIMPEZA E CONSERVAÇÃO 
LTDA (07460630000198) com os lotes: 1 no valor total de R$ 2.594.900,00 (dois milhões e quinhentos 
e noventa e quatro mil e novecentos reais). 

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE BRUMADO, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados 
pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

[...]

localizada no Bairro Cidade das Esmeraldas, no Município de Brumado/BA, conforme Projeto Básico 

(Anexo I - https://bnccompras.com) do presente edital, conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR ESTIMADO: 
R$ 6.335.269,26 (seis milhões, trezentos e trinta e cinco mil, duzentos e sessenta e nove reais e vinte 
e seis centavos).  

Menor lance global 

Aberto  

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como ME 
/EPP/EQUIPARADAS 

Não será exigida a implantação de programa de integridade 

Nome do(a) Pregoeiro(a):

[...]

e demais intervenções indispensáveis à adequada implantação da edificação pública, conforme Projeto 

Básico (Anexo I - https://bnccompras.com) do presente edital, conforme condições, quantidades e 

exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. 

VALOR ESTIMADO: 
R$ 25.939.049,31 (Vinte e cinco milhões, novecentos e trinta e nove mil, quarenta e nove reais e trinta 
e um centavos). 

Menor lance Global 

Aberto  

Não existem lotes/itens reservados e/ou exclusivos para as empresas enquadradas como ME 
/EPP/EQUIPARADAS 

Não será exigida a implantação de programa de integridade 

Nome do(a) Pregoeiro(a):